РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2024 № 1366-п

О внесении изменений в приложения к  постановлению администрации

Мысковского городского округа от 16.06.2022 № 922-п

В соответствии с порядком утверждения краткосрочных (сроком до трѐх

лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, утверждѐнным Постановлением

Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.06.2014 № 224,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложения 1, 2 к постановлению

администрации Мысковского округа от 16.06.2022 № 922-п «Об утверждении

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

Мысковского городского округа на 2023-2025 годы» (в редакции

постановления от 11.03.2024 № 251-п) изложив их в новой редакции, согласно

приложению.

2. Начальнику отдела информатизации и компьютерного обеспечения

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. обеспечить

размещение настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев